
謹啓
時下、先生に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2025年12月11日（木）19：00～20：30

ビューポートくれホテル4階中ホール
呉市中通1-1-2
TEL 0823-20-0660

日 時

会 場

薬局でのフォローアップとトレーシングレポートの取り組み(19:00～19:30)

がん患者さんの気持ちを考慮した薬剤指導と薬-薬連携 (19:30～20:30)

共催：呉市薬剤師会、広島県病院薬剤師会、広島県病院薬剤師会呉支部、日本化薬株式会社

NHO呉医療センター・中国がんセンター 副薬剤部長 小谷 智美 先生座長

演題①

演題②

演者 オーツカ薬局Ⅱ 大塚 茂雄 先生

演者

薬-薬連携セミナー2025in呉

プログラム

ハイブリッド開催(会場/オンライン)

・オンラインはZoomウェビナーを用いたWebセミナー形式です。
※Peatixに掲示されたURLからウェビナー登録を完了ください。

・本セミナーは以下の単位取得を申請しております。取得希望単位により申し込みPeatixが異なります。
参加費はPeatixで事前にお支払いください。

①日病薬病院薬学認定薬剤師制度を申請予定(Ⅲ-２：1単位)
事前に、HOPESS (病院薬学 研修管理システム)に個人情報登録が必要です。
出席確認等の事後処理に一定期間を要しますのでご了承ください。
※会費：Web視聴：会員500円です。

現地参加者：無料です（事前申し込みが必要です）。
申込みURL： https://hshpkure20251211.peatix.com
※講演終了後、キーワードの返信が必要です(講演中に２つ提示します)。

②日本薬剤師研修センターを申請予定 1単位
事前に、PECS(薬剤師研修・認定電子システム)に個人情報登録が必要です
※会費：呉市薬剤師会 会員 無料、非会員は1000円です。
(単位を希望されない場合は上の申し込みURLから申し込みをお願いします)
申込みURL：https://kureshiyaku20251113.peatix.com
現地参加の場合には、PECSの二次元コードをご持参ください。

・単位取得の為、Zoomには申込を行った氏名でアクセスして下さい。
※視聴ログの確認で、開始時間から終了時間までの視聴が必要です。

※本Webセミナー視聴状況は先生を担当する弊社MRにフィードバックされ、情報提供やサービスのお知らせのために活用させていただく
場合がございます。
※本Webセミナーで取得したご施設名・ご芳名・E-mailアドレスは弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に
関する確認のために利用させていただくことがございます。あらかじめご了承ください。

※視聴環境を満たしていても、端末によっては視聴ができない場合がございますのでご了承ください。

NHO呉医療センター・中国がんセンター 薬剤部長 小川 喜通 先生

事前申込制：受付期間 11月10日(月)17時～12月9日(火)17時まで

製品紹介 18:50～19:00アビラテロン酢酸エステル錠250mg「NK」:日本化薬㈱

https://hshpkure20251211.peatix.com/
https://kureshiyaku20251113.peatix.com/

	スライド 1: 薬-薬連携セミナー2025in呉

